- 1 -

2021 年６月 14 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 フ ァ ー ス ト ロ ジ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 坂 口  直 大

（コード番号：6037 東証第一部）

問 合 せ 先 管 理 部 部

経理財務グループリーダーー  渡 邊 賢 太 郎

TEL. 03-6833-4576

配当政策の基本方針の変更及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は 2020 年９月 14 日付の「配当政策の基本方針（配当開始）に関するお知らせ」にて、配当性

向 10％を目途に配当を実施していく方針を公表いたしましたが、本日開催の取締役会において下記の

とおり１株あたり配当予想について修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当政策の基本方針

（変更前）

当社は、利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を

確保しつつ、安定した配当を継続して実施していくことを基本方針としております。配当額につき

ましては、配当性向 10％を目途に実施していくことを基本方針とします。

（変更後）

当社は、利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を

確保しつつ、安定した配当を継続して実施していくことを基本方針としております。配当額につき

ましては、配当性向 20％を目途に実施していくことを基本方針とします。

２． 変更の理由

 当社は、株主への利益還元を重要な経営課題のひとつとして考えており、2020年９月 14 日に配当

について、配当性向 10％を目途に実施していくことを決定しましたが、本社移転のコスト削減効果

により財務体質が向上していくことが見込まれることから、株主還元の更なる充実を行うことがで

きると判断致しました。

３． 配当予想の修正

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前回予想 － ５円 00 銭 ５円 00 銭

今回修正予想 － 10 円 00 銭 10 円 00 銭

当期実績 ０円 00 銭 － －

前期実績

（2020 年７月期）

０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

以上